
Gmina Świnna

KONSULTACJE
SPOŁECZNE 

dotyczące opracowywanej Lokalnej Strategii Rozwoju
LGD "Żywiecki Raj" na lata 2023-2027

Gmina:

Gmina Milówka

Gmina Koszarawa

Gmina Jeleśnia

Gmina Ślemień

Gmina Łękawica

Gmina Węgierska
Górka

GOK w Świnnej
ul. Wspólna 13

Miejsce:
Stara Remiza 

Milówka ul.
Dworcowa 1

Urząd Gminy
Koszarawa 17

Urząd Gminy 
ul. Plebańska 1

GOK w Ślemieniu
ul. Krakowska 124


Budynek Skrzydło
"C" w Łękawicy
  ul. Wspólna 26

Urząd Gminy 
ul. Zielona 43

21.07.2022r.
9:00-11:00

Termin i godzina:

12.07.2022r.
9:00-11:00

14.07.2022r.
9:00-11:00

14.07.2022r.
13:00-15:00

19.07.2022r.
09:00-11:00

19.07.2022r.
13:00-15:00

12.07.2022r.
13:00-15:00

Gmina:

Gmina Gilowice

Gmina Czernichów

Gmina Radziechowy-
Wieprz

Gmina Lipowa

Gmina Łodygowice

Miejsce:

Kryształowe
Wzgórze  

ul. Beskidzka 59 

GOK w Gilowicach
ul. Krakowska 40

Urząd Gminy
Wieprz 700

Urząd Gminy
ul. Wiejska 44

"Organistówka"

ul. Ks. Prałata
Piotrowskiego 2

Dwór w
Łodygowicach  ul.
Królowej Jadwigi 6

Termin i godzina:

26.07.2022r.
13:00-15:00




21.07.2022r.
13:00-15:00

20.07.2022r.
9:00-11:00

20.07.2022r.
13:00-15:00

28.07.2022r.
9:00-11:00

26.07.2022r.
9:00-11:00

Gmina Ujsoły

Gmina Rajcza
Urząd Gminy
ul. Górska 1 

28.07.2022r.
13:00-15:00

„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca  w obszary wiejskie”


